



Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap (HIHS)

Verksamhetsberättelse 2023.

Styrelsen för Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2023, det 33:e i HIHS historia.

HIHS funktionärer:

Ordförande	Lars Hedlund	Norråla
Vice ordförande	Olov Nilsson Sträng	Bollnäs
Sekreterare	Anders Skoglund	Hudiksvall
Kassör	Owe Flodin	Korskrogen
Ledamöter	Sune Nordh	Söderhamn
	Leif Styrman	Hudiksvall
	Christer Stridh	Hudiksvall
Suppleanter	Stefan Karlsson	Edsbyn
	Erik Wiger	Järvsö
Revisor	Ingvar Thuresson	Hudiksvall
	Tore Tjärnberg	Hudiksvall
Valberedning	Anders Svensson	Söderhamn
	Jan-Erik Flink	Bollnäs
	Lars G Andersson	Hudiksvall

Sällskapet drabbades under året av en stor förlust då vår ordförande Lars Hedlund avled den 4 september och begravdes den 29 september i Norråla kyrka. Vice ordförande Olov Nilsson Sträng gick då in som ordförande resten av verksamhetsåret tills nyval kan ske vid årsmötet i februari 2024.

HIHS växer, antalet medlemmar var vid årsskiftet en bra bit över 400. Enskilda medlemmar ökar varje år men bland föreningar, förbund och kommuner är antalet fortfarande på en blygsam nivå så där har vi ett jobb att göra. **Årsmötet 2022** hölls på Järvsöbaden den 21 februari 2023.

Styrelsen kallades till årets första möte den 25 januari i Bollnäs för att därefter åka till Bandykyrkan i Edsbyn och göra reklam för HIHS i samband med en match mellan Edsbyn och Motala. Lars Hedlund och Olov Nilsson Sträng presenterade HIHS vid en middag med ett 50-tal inbjudna och sponsorer och Leif Styrman och Anders Skoglund delade ut broschyrer och värvade medlemmar när publiken anlände. Reklam för HIHS har även gjorts av Lars Hedlund vid ett idrottscafé i Bollnäs i februari och vid Enångers 100-årsfest i mars där även Leif Styrman deltog när HIHS uppvaktade föreningen med vår Hälsingebock och ett diplom med ett års gratis medlemskap. I maj fanns Lars Hedlund på Idrottens Dag på Stentåktsskolan och representerade HIHS.

Sammanlagt 8 styrelsemöten har hållits runt om i Hälsingland under året där olika ämnen funnits på dagordningen. En ny skjorta med HIHS logga har anskaffats och

en uppdatering av webbplatsen har skett med nya bilder och med ett ökat utrymme för information. Under perioden maj – september hölls mötena på Hällåsen i Söderhamn för att ordförande som blivit allt sämre skulle kunna närvara. Vi mötet den 12 september gjordes en ny ansvarsfördelning för att styrelsearbetet skulle fungera efter vår ordförandes bortgång.

Anders Skoglund utsågs till ny **webbansvarig** och Christer Stridh till redaktör för **Idrottsminnen** och började direkt att jobba med nr 4 2023 som kom ut de sista dagarna i november. För den fina insatsen och sitt arbete med kandidater till Hälsingegulden föreslog styrelsen till årsmötet att han skulle få **Forskarpriset 2023**.

På grund av en ombyggnad i ishallen, Holmen Center i Hudiksvall, tvingades vi i april **flytta HIHS arkiv** och forskarrum till en ny lokal på Skeppargatan 1 B i Hudiksvall. Äldre material som funnits på Älvsåsen i Ljusdal har överförts till vårt arkiv och ett kassaskåp som tillhör sällskapet skall avlägsnas.

HIHS stipendier delades ut vid SM i Friidrott den 29 juli. Utdelare av Hälsingegulden var Åke Sonerud från vår sponsor OilQuick och till parasporten Olov Nilsson Sträng.

Mottagare: Hälsingeguldet Sebastian Engelbrekts, Järvsö IF Alpina.

Hälsingeguldet Ungdom Ida Edling, Bollnäs Friidrott

Parasportens pris för kvinnor Lina Hedberg, Bollnäs Friidrott

Parasportens pris för män Martin Jansson, Rehns BK Friidrott

Årets idrottsresa gick till Finnkampen på Stockholms Stadion den 2 och 3 september med 37 deltagare som övernattade och åt på Järva Krog. Efter två spännande tävlingsdagar kunde Sverige vinna både herr och damkampen som avgjordes i sista grenen i båda kamperna.

Den avgående styrelsen vill framföra ett tack till RF-SISU för hjälp med utskick och ekonomiskt bidrag samt till funktionärer, medlemmar och inte minst sponsorer för det gångna verksamhetsåret, samtidigt som vi hälsar välkommen till det nya.

Olov Nilsson Sträng, vice ordförande

Anders Skoglund, sekreterare

Owe Flodin, kassör

Sune Nordh, ledamot

Leif Styrman, ledamot

Christer Stridh, ledamot